
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2004 года N 37     

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 11 апреля 2002 года N 46 
"О порядке размещения областного государственного
заказа Ленинградской области на конкурсной основе"

____________________________________________________________________
Утратило силу с 1 января 2006 года на основании 
постановления Правительства Ленинградской области
от 13 марта 2006 года N 59

____________________________________________________________________

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в
соответствие с действующим федеральным законодательством
Правительство Ленинградской области 
постановляет:

Внести в Методические рекомендации по разработке конкурсной
документации для проведения конкурсов на поставку продукции (товаров,
работ и услуг) для государственных нужд Ленинградской области (приложение
3), утвержденные постановлением Правительства Ленинградской области от
11 апреля 2002 года N 46 "О порядке размещения областного
государственного заказа Ленинградской области на конкурсной основе",
следующие изменения:

подпункт "б" пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
"б) юридические лица на дату подачи заявки не должны находиться в

стадии ликвидации;";
подпункты "д", "е", "ж", "з" пункта 3.1 исключить.

Губернатор
Ленинградской области
В.Сердюков

http://docs.cntd.ru/document/3635454
http://docs.cntd.ru/document/8428015
http://docs.cntd.ru/document/3635454
http://docs.cntd.ru/document/3635454
http://docs.cntd.ru/document/3635454
http://docs.cntd.ru/document/3635454
http://docs.cntd.ru/document/3635454
http://docs.cntd.ru/document/3635454
http://docs.cntd.ru/document/3635454


Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Текст документа сверен по:
"Вестник Правительства Ленинградской области", 
N 11, 08.04.2004

http://docs.cntd.ru/document/8300001

